Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Крюковская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Крюковская СОШ)

Протокол № 1

общего собрания членов школьного спортивного клуба

от 4 сентября 2020 года

Присутствовало 17 человек.

Повестка заседания:

1. О создании школьного спортивного клуба.

2. Избрание Совета ШСК.

3. Утверждение названия школьного спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава школьного спортивного клуба.

1 СЛУШАЛИ: по первому слушали предложение директора школы о создании

школьного спортивного клуба и назначении руководителем клуба учителя

физической культуры Аксенова В.В.

1 РЕШИЛИ:

1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ Крюковской СОШ на

общественных началах без образования юридического лица.

2. Назначить  руководителем клуба учителя физической культуры Аксенова В.В.

Голосовали: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

2 СЛУШАЛИ: по второму вопросу слушали учителя физической культуры

Аксенова В.В. о выборах членов Совета ШСК в количестве 3-х человек.

Голосовали: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Предложил избрать в члены Совета следующих учащихся:

1. Черкашов Иван

2. Кочетов Анатолий

3. Терновая Мария

4. Бабаханова Эмина

5. Коротков Дмитрий

6. Злыднева Софья

Предложили голосовать списком.
Голосовали: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

2 РЕШИЛИ:

Избрать  Совет спортивного клуба в следующем составе:

1. Черкашов Иван

2. Бабаханова Эмина

3. Коротков Дмитрий

3 СЛУШАЛИ: по третьему вопросу слушали учителя физической культуры

Аксенова В.В.о названии спортивного клуба.

3 РЕШИЛИ:

Назвать школьный спортивный клуб МБОУ Крюковской СОШ «Импульс».

Голосовали: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

4 СЛУШАЛИ: по четвертому вопросу слушали заместителя директора по ВР

Бычкову А.А., она предложила утвердить Положение и Устава   школьного

спортивного клуба.

4 РЕШИЛИ:

Утвердить Положение и Устав школьного спортивного клуба «Импульс».

Голосовали: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель собрания: _____________ Аксенов В.В.

Секретарь собрания: ______________ Аксенова Н.И.